218
Sequitur tria per libelli. **De triplici festo videlicet septima feria sabbato et**
domino septima feria e recurrenda quia eodem die deus
ostendit nobis maxime caritatem signa Iohannis maioris
caritatem nemo habet ut. a. s. p. q. s. pat. mactavit
et occidit filium propter nos paulus pro filio suo non pep-
cit deus pro. **Quo** quod tu percussisti zacharia prima pasto-
rem et sa percussisti eum pro zelus populi mei et si per
mactavit filium pro et filius et pro pro obtulit
mactavit quod opera caritatis pro in divisa ergo sic
maxime caritatem exhibuit et sic nos equo
magne caritatis signa exhibent tenent exhibe
quod similes in gratias est venter arida et sicut
fonte pietatis. **Secundo** quod eodem die in fimo fugit.
Tercio quod eodem die antiochus pro omnes et in ma-
glavit. **Quarto** quod eodem die signa supra et
inferius exhibuit quod sol e ab auribus aer ob-
tenebratus petra prisa terra quassata homines
aperta multi de morte suscitati et solum reple-
tissimum et abbas auzu templo manifestatum et
ideo qui tunc op dei amore ieiunat totum populi
sanguine volua et morte honorat et ideo sic
rex miles dominus super servus dignificat sic hoc
ieiunium super omnia pro ieiunia sublimat et quod
fidelis hoc ieiunium perficit ipse et ipse dapna-
ri quod omnes sanguis gutta taqua lique et omnia
dei volua velut ora nunc et in morte pro et pel-
labunt et morte amaritudo ipse ab omnia dapna-
libabit eis quod in fine destruet et in fructum pa-
dys de ducet. **Eodem** die tu fidelis in pro